

اعتراض سرخ‌ها به وقت‌کشی و داور

پرسپولیس متوقف شد، یحیی تشویق!

هوادار پرسپولیس در حالی در هفته بیست و چهارم لیگ برتر به نتیجه تساوی بدون گل رسیدند که سرخویشان پایتخت با حضور دو مهاجم نوک (شروز تمبروف و مهدی عبدی) برای کسب ۳ امتیاز وارد زمین شده بودند و با زدن ۲۰ کرنر، ۱۴ فرصت گلزنی هم به دست آوردند اما مهاجمان این تیم نتوانستند دروازه میزبان خود را باز کنند. از سویی، مسلم حق شناس دروازه‌بان هوادار با سیوهای پر تعدادش، مانع از گلزنی قرمزها شد. با این حال پرسپولیس‌ها به وقت‌کشی او در دقایقی از مسابقه اعتراض داشتند و معتقد بودند که حق شناس به این شکل روند بازی را متوقف کرده است. معذود هواداران پرسپولیس هم در دقایق پایانی علیه رضا عنایتی و داور شعار دادند. در شرایطی که اعلام شده بود بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود، این طور نبود و طبق مجوز شورای تأمین، اجازه حضور ۱۰۰ هوادار به عنوان «میهمان» صادر شد ولی تقریباً ۴۰۰ تماشاگر روی سکوها بودند. در این میان، تصمیمات داور و زمین افتادن‌های بازیکنان هوادار سبب شد پرسپولیس‌ها به اعتراض روی بیاورند و از آن طرف از جایگاه هوادار صدای

طبل بلند شد که پرسپولیس‌ها را بیشتر تحریک کرد و دو خبرنگار خانم هم که به ورزشگاه آمده بودند، با جوی که بود نتوانستند ادامه بازی را تماشا کنند. پس از بازی نیز التهاب روی سکوها وجود داشت اما هواداران عصبانی پرسپولیس هنگام خروج یحیی گل محمدی که به خاطر محرومیت از روی سکوها بازی را دید، او را تشویق کردند. سرمربی پرسپولیس روی سکوها دیداری با دراگان اسکوچیچ داشت و با سرمربی تیم ملی به خوش و بیش پرداخت. البته گل محمدی هیچ واکنشی به اتفاقات درون زمین نداشت و پس از سوت پایان درحالی که همه به سمت رختکن می‌رفتند، او چند دقیقه بی حرکت باقی ماند و تا زمانی که زمین چمن خالی نشده بود، قصدی برای رفتن به سوی شاگردانش نداشت. علیرضا شرف مدیر رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با ورزش سه، درباره داور و این دیدار دیرپوز گفت: «باشگاه ما واقعا از داور بازی دیشب ناراحت و عصبانی است. در نیمه اول فقط ۴ دقیقه صحنه خطای بازیکن هوادار وقت تلف شده داشت و حدود ۳ دقیقه هم دروازه‌بان حریف خودش را انداخته بود ولی داور فقط ۳ دقیقه وقت اضافه گرفت. نیمه دوم هم خیلی بیشتر زمان تلف شده داشت که از خدا خود داور در تلف شدن وقت بازی با حرف زدن‌های بی‌مورد نقش زیادی داشت.»

همچنین حسین عسگری درباره قضاوت حمید حاج‌ملک در دیدار هوادار پرسپولیس، به تسنیم گفت: «عملکرد داور اصلاً راضی کننده نبود. او اشتباهات تأثیرگذاری مرتکب نشد اما قضاوت او زیر استاندارد بود و در ۵۰ ساله که در فوتبال بوده‌ام، چنین قضاوتی را ندیده بودم! داور حداقل ۱۰ دقیقه از زمان بازی را تلف کرد و مسابقه را از جریان انداخت. حاج‌ملک بسیار مبتدیانانه قضاوت می‌کرد و انگار یک داور از رده مدارس برای این بازی انتخاب شده بود!» گفتنی است پرسپولیس پس از تساوی مقابل هوادار، دیرپوز تمرین ریکاور می‌اش را از ساعت ۱۳ در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد. وحید امیری که به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر در بازی با هوادار غایب بود، زیر نظر کادر پزشکی کار کرد و همچنان خبری از حامد لک هم نبود.

نیاکو فریرا برتغالی به‌تر اکتور بیوست

زنوزی، تراکتور از لحاظ‌مهره میان ۵ تیم برتر لیگ قرار دارد محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور دیرپوز درباره وضعیت تیم فوتبال تراکتور تبریز اظهار داشت: «تراکتور صددرصد به ثبات می‌رسد. امسال برای تراکتور کم هزینه نشده است. تراکتور از لحاظ مهره میان پنج تیم برتر لیگ قرار دارد. عده‌ای تیم را در استرس فرو بردند و استرس شدید بازیکنان، اصلی‌ترین دلیل نتیجه نگرفتن تیم است. من بازیکنان را با پول جیب خودم جذب کرده‌ام، کسی حق ندارد از من راجع به هزینه‌ها بازخواست کند. می‌گویند تراکتور ۳۸۰ میلیارد تومان بدهی دارد. تا جایی که شنیده‌ام، سرخایی‌های تهران هر کدام ۷۰۰ تا هزار میلیارد تومان بدهی مالیاتی دارند. پس تیم‌های سرخایی بدهی بیشتری دارند یا تراکتور؟ در زمان حاضر مجموع بدهی‌های تراکتور شاید کمتر از دو میلیارد تومان باشد.» او که به نظر می‌رسد قید تصمیم چند ماه قبل خود برای واگذاری تراکتور را زده، رقابت با باشگاه‌های دولتی را چالش اصلی خودش خواند و گفت: «دو یا سه تیم لیگ برتر خصوصی و بقیه آنها دولتی هستند که تیم‌های دولتی در فصل نقل‌وانتقالات، کم برابریه‌م پیشنهادهای تیم‌های خصوصی را به بازیکنان پیشنهاد می‌کنند. اکنون به‌شکلی شده که قیمت بازیکن خارجی از بازیکن داخلی پایین‌تر است. با کسانی رقابت می‌کنیم که دست‌شان در جیب ۸۰ میلیون ایرانی است. سوگلی‌ها وارد بورس شدند و مجبورند تراکتور را هم به بورس بیاورند! می‌خواهم بخشی از سهام شرکت‌های اقتصادی خودم را که در آمد سالانه بیشتری از هزینه‌های تراکتور دارند، به تراکتور واگذار کنم.» هم‌چنین دیرپوز نیاکو فریرا مدافع ۲۸ ساله اهل پرتغال، پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی به طور رسمی به باشگاه تراکتور تبریز پیوست. فریرا سابقه بازی در تیم‌های پایه پورتو، تیم دوم پورتو، زولته و وارخم در لیگ بلژیکی، اوپانو و پرتغال، یونیورسیستایا کراپووا در لیگ برتر رومانی و ام‌تی‌کی بوداپست در لیگ برتر مجارستان را در کارنامه دارد.

لجباری کار دست آل‌کثیر داد

احتمال جدایی عیسی از پرسپولیس در فصل آینده

عیسی آل‌کثیر، مهاجم گلزن پرسپولیس امسال با مصدومیت‌های زیادی مواجه شده تا یحیی گل محمدی هرگز نتواند روی او به عنوان یک بازیکن آماده حساب باز کند. اصلی‌ترین بدشانسی او پاره شدن رباط صلیبی در بازی با پدیده بود. به گزارش ایرنا، زمانی که وی تمرینات آماده‌سازی را پیش از عمل انجام می‌داد خبر جدایی در فضای مجازی منتشر شد که رباط پای آل‌کثیر پاره نشده و به همین خاطر از کادر فنی درخواست می‌کند که به تمرینات تیمی اضافه شود که این درخواست آل‌کثیر با موافقت کادر فنی و تشدید مصدومیت او همراه شد. جالب اینجاست که شنیده می‌شود شماره ۷۲ پرسپولیس قصد ندارد جراحی کند. باشگاه پرسپولیس از مدت‌ها قبل نامه‌نگاری‌هایی برای تمدید قرارداد نفراتی که قراردادشان در پایان فصل به اتمام می‌رسد را انجام داد اما تاکنون این اقدامات برای تمدید قرارداد آل‌کثیر انجام نشده و به همین خاطر به نظر می‌رسد که لجباری در انجام جراحی، کار دست این مهاجم داده تا او را در پایان فصل اولین جدا شده از پرسپولیس بداند.

بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «ایران»:

قطعا اسکوچیچ در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست

- فدراسیون هم به سهم خود بابت اتفاقات تلخ مشهد عذرخواهی می‌کند
- حمایت‌های دولت از تیم ملی فوتبال در مرحله انتخابی بی‌سابقه بود

محمدمحمدی سده‌ی تمامی ارکان فدراسیون فوتبال در مقطع حساسی قرار دارند. فدراسیونی که از یک سو باید برای حضور تیم ملی در جام جهانی برنامه‌ریزی و از سوی دیگر باید تکلیف عزل دائم شهاب‌الدین عزیزی خادم را مشخص کند. علاوه بر این آخرین بازی تیم ملی در مرحله انتخابی جام جهانی با لبنان در مشهد برگزار شد؛ دیداری که با برخی از حواشی همراه بود و حالا حتی دولت و شخص رئیس‌جمهور هم نسبت به اتفاقات مشهد واکنش نشان داده اند و همچنین مقرر شده با مسببان این اتفاق تلخ برخورد جدی شود.

بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در خصوص اتفاقات ورزشگاه مشهد به خبرنگار «ایران» گفت: «من در روز بازی در مشهد نبودم که بینم چه اتفاقاتی در این بازی رخ داده است. زمانی که این شهر را برای میزبانی بازی ایران و لبنان انتخاب کردیم فکر می‌کردیم به خاطر شرایط کرونا بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود که البته این اتفاق نیفتاد و بازی با حضور هواداران برگزار شد و این موضوع خوشحال‌کننده بود اما از سوی دیگر اتفاقات مشهد ناراحت‌کننده بود و نباید آن حواشی اتفاق می‌افتاد.»

او در پاسخ به این سؤال که واکنش فدراسیون فوتبال به فدراسیون فوتبال هم از این اتفاق بسیار ناراحت است و ما هم به سهم خودمان بابت این اتفاقات تلخ عذرخواهی می‌کنیم. فدراسیون فوتبال هم در حال بررسی اتفاقات و حواشی بازی با لبنان است. همه از این موضوع ناراحت هستند؛ از ریاست محترم جمهور گرفته تا چهره‌های ورزشی و واکنش‌هایی نسبت به این اتفاق تلخ داشتند. امیدواریم که دیدگ شاهد تکرار چنین اتفاقاتی در فوتبال هیچ‌کدام از حوزه‌های ورزشی نباشیم. عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در مورد اینکه چرا با وجود فروش بلیت به خاتم‌ها، اجازه حضور آنها در ورزشگاه داده نشد؟ عنوان کرد: «حقیقتاً من در جریان این موضوع نیستم اما هم‌اکنون که گفتم فدراسیون فوتبال هم به نوبه خود در

بهبانه‌تراشی نمی‌کنم، اما صحبت‌های زیادی وجود دارد

اسکوچیچ: به ما عشق نداشته باشید، اما احترام بگذارید



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگوی نیم‌ساعته با برنامه «فوتبال برتر» درباره قرعه ایران گفت: «شاید بهتر بود با پرتغال تیم‌های سید یک می‌افتادیم. انگلیس به لحاظ فنی و فیزیکی تیم خوبی است که ما باید پایه‌های آنها رقابت کنیم و به سبک آنها کارمان را انجام بدهیم. حضور ما در جام جهانی یعنی اینکه استحقاق رسیدن به آن را داشتیم و همان‌طور که برای رقبای خودمان احترام قائل هستیم، باید به خودمان هم احترام بگذاریم.» دراگان اسکوچیچ درباره تیرت‌نشریه سان که نوشته بود خدا را شکر به ایران خوردم، چنین نظر داد: «تیرت‌سان را دیدم. وقتی از انگلیس صحبت می‌کنیم، این اتفاقات چیز جدیدی نیست اما با احترام به تیم مقابل باید به تیم خودمان هم احترام بگذاریم. تمام تیم‌های ملی در جام جهانی قدرتمند هستند. طبیعتاً دوست نداشتیم با تیم‌هایی مثل آلمان، هلند یا حتی کرواسی مواجه شویم ولی به‌عنوان یک تیم، برای آمریکا هم احترام قائل هستیم و الان هم پیشنهادهایی از دیگر تیم‌ها برای دیدارهای دوستانه داریم. از اسکوچیچ توقع دارم دیدارهای تدارکاتی خوبی داشته باشیم. چون فشار کم‌ترشکنی روی من بود. دوست دارم از کسانی که می‌دانید چه احساسی نسبت به ایران و تیم ملی دارم. شاید لازم نباشد مورد عشق همه قرار بگیریم، ولی باید مورد احترام همه باشیم. من هیچ‌وقت از خودم راضی نمی‌شوم و همیشه خودم را در شرایط سخت قرار می‌دهم تا بهتر شوم. تلاش می‌کنم تا نقاط ضعف را پوشش بدهم. شناخت کافی از تیم ملی دارم و مشکلی برای شنیدن انتقادات نخواهم داشت، اما همه چیز باید با دلیل و استدلال مطرح شود.»

همگروهی با آمریکا برنامه تیم ملی را تغییر داد

مدیر رسانه‌ای تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگو با «ایران‌آنلاین» در خصوص تصمیمات پیش رو برای انجام بازی‌های تدارکاتی تا پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: «قاعده بر این است که بعد از قرعه‌کشی، سرمربی تیم ملی نیازهای

حال بررسی اتفاقات است و امیدواریم که با مسببان اصلی این اتفاق برخورد جدی شود تا دیگر شاهد اتفاقات این چنینی نباشیم. دولت به جد پیگیر موضوع است و ما هم در حال بررسی اتفاقات مشهد هستیم.» رضاییان در خصوص دیدار دوشنبه شب میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال با امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه برای حمایت همه‌جانبه از تیم ملی تصریح کرد: «دولت سیزدهم همیشه از فوتبال حمایت کرده است و این باعث خوشحالی فدراسیون فوتبال است. شخص معاون اول رئیس‌جمهور، مجلس شورای اسلامی و وزیر ورزش در مرحله انتخابی بخوبی از فوتبال ملی حمایت کرده‌اند و این حمایت‌ها بی‌سابقه بود. البته تیم ملی در ابتدای راه است و امیدوارم که این حمایت‌ها همچنان از سوی دولت ادامه داشته باشد و ما بتوانیم از طریق دیپلماسی تدارکات خوبی برای تیم ملی در نظر بگیریم.»

او در خصوص رقبای تیم ملی در جام جهانی افزود: «با رقبای سرسختی هم‌گروه شده‌ایم. فوتبال است و نمی‌توان در خصوص آینده صحبت کرد اما با بازیکنان و کادر خوبی که در اختیار داریم، امیدواریم که تیم ملی بتواند در جام جهانی نتیجه بگیرد و برای اولین بار از گروه خود صعود کند. صعود زودهنگام تیم ملی به جام جهانی نشان دهنده قابلیت‌های بالای این تیم است البته باید با تیم‌های خوشنام فوتبال دنیا بازی کنیم و با تدارک خوب به قطر برویم.»

رضاییان در پاسخ به این سؤال که آیا قرار است جلسه‌ای در فدراسیون فوتبال برای برگزاری اردوها و آماده‌سازی هرچه بهتر تیم ملی برگزار شود؟ افزود: «فکر می‌کنم تا روز پنجشنبه هیأت رئیسه جلسه‌ای تشکیل بدهد و در این جلسه در خصوص اردوها و برنامه‌های تیم ملی صحبت خواهیم کرد. تلاش همه بر این است که تیم ملی به بهترین نحو برای حضور در جام جهانی قطر آماده شود.» فدراسیون فوتبال در این مقطع حساس به‌صورت سرپرستی اداره می‌شود و برخی‌ها معتقدند که این موضوع ممکن است به روند آماده‌سازی تیم ملی ضربه بزند. رضاییان در این خصوص گفت: «این درست است که ماجدی سرپرست

رؤیایرپاردازی را کنار بگذاریم و با حقیقت روبه‌رو شویم

مهدوی کیا: تیم ملی اعتماد به نفس مناسبی دارد

مهدی مهدوی‌کیا سرمربی تیم امید که هفته پیش به عنوان سفیر فیفا در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی حضور داشت، در مصاحبه‌ای مفصل درباره اینکه چه انتظاراتی به عنوان سفیر فیفا از او وجود دارد، گفت: «فیفا می‌خواهد به نحو احسن جام جهانی را برگزار کند و در این راه از کسانی که قبلاً خودشان فوتبالیست بوده‌اند و در جام جهانی بازی کرده‌اند، کمک گرفته است. این جام جهانی مزیت‌هایی دارد که در این کشور خیلی کوچک با ۸ ورزشگاه که اگر شما بلیت داشته باشی، شاید بتوانی حداقل وزی ۲ یا ۳ بازی را ببینی. یک مزیت بزرگش برای تیم‌هاست که از روز اول تا آخر در یک هتل مستقر هستند و یک جا تمرین می‌کنند و سفرهای دور دور قبل از بازی و برگشت و خستگی‌ها وجود ندارد. این مسائل خیلی برای یک تیم مهم است تا بخوبی تمرکز کند. برای اولین بار جام جهانی در زمستان برگزار خواهد شد و ما به عنوان سفیران جام جهانی وظیفه‌مان این است که این رویدادها را پوشش بدهیم و به اطلاع مردم برسانیم.» او در ادامه مصاحبه‌اش با ورزش ۳، درباره حضور علی دایی در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی چنین نظر داد: «وقتی دایی جزو ۸ نفری است که قرعه‌کشی جام جهانی را انجام می‌دهند، قطعاً یک افتخار برای فوتبال ما و فوتبال آسیاست. جایگاه فوتبال ما در فوتبال آسیا جایگاه مشخصی است. بازیکنانی که به این مراسم‌ها می‌آیند سال‌ها خارج از کشور در لیگ‌های معتبر بازی کرده‌اند و جایگاهی برای خودشان در فوتبال چه در فیفا و چه در AFC به دست آورده‌اند. ما به عنوان یک ایرانی باید که این مسأله افتخار کنیم. ان‌شاءالله که تداوم داشته باشد.» مهدوی‌کیا درباره قرعه ایران در



این عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در خصوص رقبای تیم ملی در جام جهانی گفت: «باید تلاش کنیم تا تیم ملی در قطر نتیجه‌ای تاریخی کسب کند، هرچند این کار بسیار سختی است اما می‌توان با یک برنامه‌ریزی خوب تیم ملی را برای حضور موفق در جام جهانی قطر آماده کرد. نباید فکر کنیم که در قرعه خوب یا بدی قرار گرفتیم باید تلاش کنیم تا به هدفمان برسیم. البته دلگرمی‌مان در این مسیر سخت حمایت‌های بی‌دریغ دولت است.»

فدراسیون به بهترین نحو ممکن اداره شود.» در این شرایط صحبت‌هایی در خصوص تغییر سرمربی تیم ملی مطرح می‌شود و برخی از بزرگان فوتبال اعتقاد دارند که باید فردی بزرگتر از دراگان اسکوچیچ هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد. رضاییان در خصوص این صحبت‌ها این گونه واکنش نشان داد: «اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال قرارداد دارد و سرمربی تیم ملی است. قطعاً او در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست. تیم ملی شرایط خوبی نداشت و در شرایط بحرانی این تیم به اسکوچیچ رسید و او توانست یک صعود زودهنگام با تیم ملی داشته باشد.»

رؤیایرپاردازی را کنار بگذاریم و با حقیقت روبه‌رو شویم

می‌بردیم. از طرفی تغییر و تحولات قبل از تورنمنت و اینکه ما ماه‌ها با مربی و ایده‌های دیگری کار کرده بودیم و یک‌دفعه همه چیز به هم ریخت، در کار ما تأثیر گذاشت. جام جهانی ۲۰۰۶ متأسفانه با مصدومیت بازیکنان اصلی ما شروع شد. ۶ یا ۷ بازیکن اصلی ما قبل از جام جهانی مصدوم شدند و جریانات بازی با تک‌بازی هم رخ داد که ما بازی را ناگهان از دست دادیم. آنجا توقعات را خیلی بالا برده بودیم که حتماً باید از گروه صعود کنیم. اگر بخواهم تیم فعلی را با آن دوره مقایسه کنم، باید بگویم مثل ۲۰۰۶ در حال حاضر ما از نظر تجربه بین‌المللی تجربه خوبی داریم؛ خط جلوی ما در لیگ‌های معتبر بازی می‌کنند و بازی‌های خیلی خوبی هم در سال گذشته انجام دادند. با یک برنامه‌ریزی درست ممکن است اتفاقات خوبی بیفتد چون در فوتبال همه چیز ممکن است؛ در جام جهانی قبلی ما مراکش را در بازی اول بردیم و اگر مقداری خوش شانس بودیم به دور دوم هم می‌رفتیم. طبیعتاً این تیم با این شرایط اعتماد به نفس مناسبی برای حضور در جام جهانی دارد.»



جام جهانی عنوان کرد: «اگر خواهیم با کشورهای دیگر آسیایی مقایسه کنیم قرعه ما به مراتب بهتر است ولی اگر خودمان هم می‌خواستیم امریکا مناسب بود. ما در گذشته هم با امریکا روبه‌رو شدیم. این تیم حالا فوتبالیست‌های جوانی دارد که در اروپا بازی می‌کنند و تأثیرگذار هستند اما نسبت به قرعه‌های دیگر، امریکا مناسب‌تر بود. با برنده پلی‌آفی که به گروه ما اضافه می‌شود به نظر من ساده‌تر از تیم‌های دیگر اروپایی بود که در گروه‌های دیگر قرار گرفته‌اند. اما من از الان می‌گویم که کار خیلی سخت‌است؛ می‌بینم که خیلی‌ها می‌گویند ما می‌خواهیم به دور دوم صعود کنیم، رفتن به دور دوم مستلزم یک سری از مسائل است. ما باید رویپاردازی را کنار بگذاریم و با حقیقت روبه‌رو شویم که ما بازی سختی در شروع با تیم پرستاره انگلیس داریم که تقریباً تمام بازیکنانش در لیگ جزیره بازی می‌کنند و فوتبالیست‌ها نسبت به قدیم فرق کرده و دیگر خبری از توپ‌های بلند نیست. ما باید منطقی جلو برویم و بازی‌های دوستانه را طوری ترتیب بدهیم که به سبک و سیاق گروه‌مان بخورد.»

کاپیتان اسبق تیم ملی درباره اینکه تیم فعلی چه شباهت‌هایی به تیم ۲۰۰۶ دارد، یادآور شد: «من در ۲ جام جهانی بوده‌ام. در جام جهانی ۹۸ ما تیم بی‌تجربه‌ای از نظر بازی بین‌المللی بودیم و فقط ۳-۲ بازیکن‌مان تازه به آلمان رفته بودند و بقیه در ایران بازی می‌کردند. اگر تجربه خوبی داشتیم و بار روانی یوسلایوی روی ما نبود، باید این تیم را

بستگی به انتخاب تیم چهارم (برنده بازی اوکراین و اسکاتلند و ولز) دارد اما بر اساس پیش‌بینی‌ها، رایزنی‌هایی برای برگزاری بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های ایرلند، ولز و نیوزلند صورت گرفته است. پیش از قرعه‌کشی، ایران توافق‌های اولیه‌ای را برای برگزاری

اینکه در آن مقطع، دومی تعطیلات ۲ هفته‌ای فیفادی را در پیش دارد، انتظار انجام ۴ بازی تدارکاتی را در آنجا داریم.» محمد جماعت با اشاره به اینکه تلاش‌هایی هم برای انجام بازی تدارکاتی با تیم ملی برزیل صورت گرفته، افزود: «در مورد سایر تیم‌ها هم

بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های فوتبال قاره‌های آمریکا، آفریقا و آمریکای جنوبی صورت داده بود اما حالا که از میان این کشورها قرعه ایران تنها به آمریکا خورده است باید در مورد سایر بازی‌های تدارکاتی رایزنی‌های اثربخشی را ترتیب داد.»